Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo quinto, die quarta et vicesima Novembris mensis 
Pontificatus Nostri anno septimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S ,C. Consistorialis a Secretis 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 
Loco @ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXX, n. 62. — Al. Trussardi. 

I I I 

PORTUS V E T E R I S 
(DE ESMERALDAS) 

A DIOECESI PORTUS VETERIS TERRITORII PARS SEIUNGITUR ET NOVA ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE ESMERALDAS ». 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad dominicum gregem facilius pascendum et gubernandum quam 
maxime confert non uni, vel vigilantissimo, Praesuli illum regendum 
concredere, praesertim si in dioecesibus degat nimio territorio redundan-
tibus. Libenter itaque, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum 
consilio, precibus annuere censuimus, quibus ab Apostolica Sede petitum 
est ut dioecesis Portus Veteris in Republica Aequatoriana, quae latius 
extenditur quam ut clerus loci eamdem convenienter administrare possit, 
pars ad septemtrionem versus segregetur et in sui iuris Missionem con
stituatur, apostolicis Ordinis Carmelitarum Excalceatorum curis com
mittendam. Ratione igitur habita consensus eorum quorum intersit, nec 
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non Sacrae Congregationis Consistorialis, cuius in ditione quam supra 
memoravimus dioecesis exstat, de apostolicae Nostrae potestatis plenitu
dine a dioecesis Portus Veteris territorio septemtrionalem partem seiun
gimus, quam in Praefecturam Apostolicam, de Esmeraldas denominan-
dam, erigimus et constituimus. Novae autem huiusmodi Praefecturae 
Apostolicae limites hi erunt : ad septemtrionem, limites politici inter 
Rempublicam Aequatorianam et Columbianam ; ad meridiem, fines cum 
provincia civili de Manaòì ; ad orientem, dioeceses Quitensis et Ibarren-
sis; ad occidentem, Oceanus Pacificus. Hanc insuper Praefecturam Apo
stolicam de Esmeraldas, ita erectam et finibus circumscriptam, dilectis 
Filiis Carmelitis Patribus Excalceatis, ad Nostrum tamen et Apostolicae 
Sedis beneplacitum, concredimus; atque illi eiusque pro tempore Prae
fectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potesta
tes, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Prae
sules iure communi fruuntur et gaudent; eosque pariter iisdem adstrui-
gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae 
omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu
mus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 
vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu ta
men alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 
dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus haberi volumus 
fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel osten
sae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, 
constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 
ei contraire liceat. Si quis vere ausu temerario id attentare praesumpse
rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo quinto, die quarta decima Decembris mensis, Pontificatus 
Nostri anno septimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Decan. Collegii Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXX, n. Iß. - Al. Trussardi. 
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IV 

MILWAUKIENSIS - CROSSENSIS - SINUS VIRIDIS 
(MADISONENSIS) 

AB ARCHIDIOECESI MILWAUKIENSI ET A DIOECESI CROSSENSI TERRITORII PARS 

DISMEMBRATI^ EX QUA NOVA ERIGITUR DIOECESIS « MADISONENSIS », IPSI 

ARCHIDIOECESI MILWAUKIENSI SUFFRAGANEA. ITEM A DIOECESI SINUS VIRI

DIS PARS DISMEMBRATUR, QUAE DIOECESI CROSSENSI ADIUNGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad animarum bonum satius provehendum quam maxime iuvat ita 
dioecesium circumscriptionem ordinari ut fidelium necessitatibus pro 
locorum adiunctis apprime respondeat. 

Quod quidem perpendentes, Iubenti animo precibus annuendum cen
suimus, quibus venerabiles Fratres Moyses Kiley, Archiepiscopus Mil-
waukiensis, eiusque Suffraganei Alexander Ioseph Mae Gavick, Episco
pus Crossensis, et Stanislaus Bona, Episcopus Sinus Viridis, ab ac Apo
stolica Sede enixe expostulaverant ut suae cuiusque dioecesis pars di-
smembretur et alia exinde dioecesis constituatur. 

De consilio igitur venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi
nalium Negotiis Consistorialibus praepositorum, suffragante venerabili 
Fratre Hamleto Ioanne Cicognani, Archiepiscopo titulari Laodicensi in 
Phrygia et in Americae Septentrionalis Statibus Foederatis Delegato 
Apostolico, et suppleto quorum intersit vel eorum qui sua interesse prae
sumant consensu, omnibus mature perpensis et certa scientia, aposto
licae Nostrae potestatis plenitudine, ab archidioecesis Milwaukiensis 
territorio comitatus civiles separamus Dane, Jefferson, Green Rock, 

Columbia, Marquette et Green Lake ; a dioecesis vero Crossensis terri
torio comitatus civiles pariter seiungimus Jowa, Grant, Lafayette et 
Sauk atque ex ita avulso territorio novam erigimus et constituimus dioe
cesim, quam Madisonénsem nuncupari decernimus. 

A dioecesis insuper Sinus Viridis territorio comitatum civilem Por

tage dismembramus et dioecesi Crossensi adiungimus. 

Novae autem dioecesis Madisonensis episcopalem sedem in Madison